
Kikół, 20 grudnia 2024 r. 

Zamawiający: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kikole 

Plac Kościuszki 7a, 87-620 Kikół 

 

Nr sprawy: GOPS.271.4.2024  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest     

przygotowywanie i dostarczanie gorących posiłków dla dzieci objętych dożywianiem  

w szkołach z terenu Gminy Kikół oraz dla świadczeniobiorców Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kikole. 

 

Na podstawie art. 222 ust 5 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 20 grudnia 2024 r. do 

godziny 10:00 złożono 1 ofertę. 

 

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert: 

Numer 

oferty 
Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Łączna cena ofertowa brutto 

1. 

Firma Usługowo-Handlowa „OL-MARO”  Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 15 

87-630 Skępe 

209 169,00 zł 

 

 

  


		2024-12-20T12:17:58+0100




